UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:              /UBND-NN&PTNT

V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh “Quy định nội dung hỗ trợ, mẫu

hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế

hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị

đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ

phát triển sản xuất thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Kim Bảng, ngày        tháng       năm 2022

                 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam.

Thực hiện công văn số 1141/SNN-PTNT ngày 06 tháng 10 năm 2022 của

Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh “Quy định nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự

án, kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các

hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2025”

Sau khi nghiên cứu, xem xét, Ủy ban nhân dân huyện cơ bản nhất trí với

các nội dung có trong hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh “Quy định nội

dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án

sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát

triển sản xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-2025”

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Kim

Bảng, đề nghị Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nam xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Sơn

		2022-10-11T08:01:21+0700

		2022-10-11T13:51:36+0700

		2022-10-11T14:07:43+0700

		2022-10-11T14:07:43+0700

		2022-10-11T14:07:43+0700

		2022-10-11T14:07:43+0700